

1344.02.0 4	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1344.02.0 5	Кастелянша	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1344.02.0 6	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1344.02.0 7	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.08.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий _____ Тимченко Наталья Юрьевна _____ 31.08.2016
(должность) (подпись) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по АХР (ответственный по ОТ) Гореликова Наталья Александровна

_____ на _____ 31.08.2016
(должность) (подпись) (дата)

Председатель ПК Рублева Ульяна Евгеньевна _____ 31.08.2016
(должность) (подпись) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1170 _____ Воробьева Галина Михайловна _____ 19.08.2016
(№ в реестре экспертов) (подпись) (дата)